
 
 
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4 

Identifikace veřejné zakázky 
Název DNS: Dynamický nákupní systém pro reklamní předměty 

Masarykovy univerzity 2019 
Kategorie DNS Kategorie A: Standardní reklamní předměty 

Adresa DNS: https://zakazky.muni.cz/dns00000086 

Název veřejné zakázky: Dodávka standardních reklamních předmětů MUNI 
01 2019 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005338 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

Zadavateli byly dne 19. 3. 2019 a 20. 3. 2019 doručeny dotazy dodavatele v níže uvedeném znění: 

Dotaz č. 1: 
„u položky flash disk ještě uvádíte třetí rozměr 1 mm.. ale flash disk nailustračním fotu má rozměry 39*12.3*4.6mm 
(tedy třetí rozměr 4,6mm)... nebo otočný běžný twister model má rozměr 5.6*1.95*0.97cm.. Máme tedy nabídnout 
otočný, který splnuje všechny rozměry nebo můžeme být rozměr jiný?“ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Zadavatel upravuje rozměry položky č. 7. Kovový micro USB Flash disk, 16 GB, rozhraní: 2.0 následovně: 
Rozměry: do 40 mm x 14 mm x 5 mm. 
Zadavatel nepožaduje otočný model flash disku, jak vyplývá z Vysvětlení ZD č. 3. Dodavatel je oprávněn nabídnout 
kovový USB flash disk s kapacitou 16 GB, rozhraní 2.0, s rozměry do 40 mm x 14 mm x 5 mm. 
Přílohou této výzvy je upravená Příloha č. 1 Technická specifikace a rozpočet, ve které jsou výše uvedené změny 
zaznamenány. 

Dotaz č. 2: 
„Prosíme o upřesnění hrotu, zda opravdu požadujete 0,5 hrot? V závislosti na ostatní specifikaci se toto provedení 
nevyrábí.“ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Specifikace položky č. 6 byla provedena na základě průzkumu trhu, ze kterého bylo zřejmé, že položka 
s požadovanou specifikací je na trhu dostupná. U položky č. 6 Propiska tenká kovová s modrou náplní, s funkcí 
"touch pen", zadavatel trvá na požadované specifikaci (kovové pero s hrotem do 0,5 mm. 
U položky č. 5. Propiska s modrou náplní zadavatel připouští nabídku per s hrotem do 0,7 mm. 

https://zakazky.muni.cz/dns00000086
https://zakazky.muni.cz/vz00005338


Vysvětlení zadávací dokumentace  
  Strana 2 (celkem 2) 

Přílohou této výzvy je upravená Příloha č. 1 Technická specifikace a rozpočet, ve které jsou výše uvedené změny 
zaznamenány. 

Dotaz č. 3: 
„ve vysvětlení ZD č. 3 uvádíte, že požadujete rámeček (krabičku) na USB v modrém provedení. Průzkumem trhu 
jsme zjistili, že rámeček je dodáván pouze v bílé barvě. Budete tuto variantu (původní variantu) akceptovat?“ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
Zadavatel zadal požadavek na provedení rámečku na USB v modré variantě po provedení průzkumu trhu, ze 
kterého vyplynulo, že je tento požadavek reálný. Zadavatel však připouští i bílou barvu tohoto rámečku. 
Přílohou této výzvy je upravená Příloha č. 1 Technická specifikace a rozpočet, ve které jsou výše uvedené změny 
zaznamenány. 
 
V důsledku výše uvedených změn zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou 
její původní dobu a to následovně: 
Nabídky je nutné podat nejpozději do 3. 4. 2019 9:00 hod. 

ZÁVĚR 
Dodavatelé jsou povinni respektovat toto vysvětlení zadávací dokumentace. Ostatní zadávací podmínky, 
nedotčené tímto vysvětlením ZD zůstávají beze změny. 
 

Ing. Lenka Jílková 
manažerka veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 


	závěr

